
 

COMUNE DI VICOLUNGO 
Provincia di Novara 

 

❑ Direzione 

❑ Area Amministrativo-Contabile 

❑ Area Demografici 

❑ Polizia Locale 
 

Determinazione n. 96 del 12/10/2023 
 

 

OGGETTO: Aggiornamento intestazione Autorizzazioni Centro  

                  Commerciale “ da Neptune Vicolungo III Srl a Neptune  
                  Vicolungo I Srl”. 

 

I L    R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 
 

 
Premesso che: 

● a seguito di comunicazione n. 05529860966-27092023-1737 Prot. SUAP 34112 del 03.10.2023, 

presentata allo sportello SUAP dal Sig. Cicchetti Marco, C.F. CCCMRC82D13L273W, nella sua 

qualità di procuratore speciale della società “NEPTUNE VICOLUNGO I SRL” P.IVA/C.F. 

05529860966, in cui viene richiesto l’aggiornamento di intestazione di “autorizzazione di centro 

commerciale” e conseguente aggiornamento di intestazione di “autorizzazioni di esercizio di 

commercio in esercizi di vicinato e medie strutture di vendita”; 

 

● visto l’atto di fusione n. 1856 di Repertorio e n. 1005 di Raccolta, redatto in data 27 novembre 

2017, dal Notaio dr. Marco Ferrari; 
 
● considerato che l’autorizzazione di centro commerciale relativa all’edificio “C15”, e le 

autorizzazioni relative agli esercizi di vicinato e di medie strutture di vendita, contraddistinti dalle 

sigle “C15.1, C15.2, C15.3,C15.4,” precedentemente intestate a “NEPTUNE VICOLUNGO III Srl 

– P.Iva/C.F. 07454150967, con determina del Responsabile del Servizio n. 54 del 29.05.2017, si 

intendano, a seguito di fusione per incorporazione a far data dal 27.11.2017, intestate a NEPTUNE 

VICOLUNGO I Srl” (P.IVA/C.F. 05529860966); 

 

Visto  il T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000; 

 

A seguito di tutto quanto su esposto: 

 

D E T E R M I N A  

 

1) che a far data dal giorno 27 novembre 2017, le autorizzazioni di centro commerciale, le 

autorizzazioni di esercizio di commercio al dettaglio in centro commerciale, intestate a 

“NEPTUNE VICOLUNGO III Srl – P.Iva/C.F. 07454150967, devono intendersi intestate alla 

società “NEPTUNE VICOLUNGO I SRL” (P.IVA/C.F. 05529860966) con sede legale a tale data, 

in via Larga n. 15 – 20122 Milano. 

 

 



 

Nello specifico, trattasi delle autorizzazioni di esercizio di vicinato e media struttura di vendita 

relative agli edifici contraddistinti dalle sigle “C15.1, C15.2, C15.3,C15.4,” e così meglio specificate: 

 

Edificio C15 

 

Autorizzazione centro commerciale: 

n. 02/2021 del 27.05.2021 

Autorizzazioni di esercizio di commercio al dettaglio in centro commerciale: 

 

n. 22/2010/C15.1 del 11.08.2010 

n. 22/2010/C15.2 del 11.08.2010 

n. 02/2021/C15.3-C15.4 del 27.05.2021 

 

2) di allegare copia del presente atto a tutti i documenti sopra elencati per farne parte integrane e 

sostanziale. 

3) di dare atto che dalla comunicazione ricevuta, prot. n. 00255 del 25.01.2022, la sede legale della 

suddetta “Neptune Vicolungo I Srl” risulta trasferita in viale Monte Santo 1/3 - Milano; 

4) di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata per quindici giorni all’Albo Pretorio 

on-line del Comune. 
 

 

Vicolungo, lì 12/10/2023 

 
 

 

 

Il Responsabile del Servizio Polizia Locale 

      Marzia VICENZI 
 

                              (documento informatico firmato digitalmente  

                          ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

  



 
 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell’art.151 - comma 4 - del D.Lgs. 

18.08.2000 n.267 attesta la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione e 

la rende esecutiva. 

 

Vicolungo lì______________ 

 

                                                                                               Il Responsabile del Servizio Finanziario 

           (Barbara ROVELLOTTI) 

 

 
_________________________________________________________________ 

 
 

Pubblicata all’albo pretorio in data ________________ n. __________ registro pubblicazioni per giorni 

15. 

 

 

Vicolungo lì_______________ 

 

                                                                                              Il Responsabile del Servizio Finanziario 

           (Barbara ROVELLOTTI) 

 

 

___________________________________________________________________________________ 

 

 

La presente è copia conforme all’originale. 

 

Vicolungo lì__________________________ 

                                                                       

                                                                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario 

           (Barbara ROVELLOTTI) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate e sostituisce la firma autografa. 
 


